

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2024

aruandeaasta lõpp: 31.12.2024

ärinimi: Boomerang Packing Service OÜ

registrikood: 12659276

postiaadress: Harju maakond, Tallinn, Lasnamäe linnaosa,
Peterburi tee 44/4

postisihthnumber: 11415

telefon: +372 53057799, +46 760587983

e-posti aadress: anders@boomerang.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Raha	9
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	9
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	10
Lisa 5 Materiaalsed põhivarad	10
Lisa 6 Võlad ja ettemaksed	11
Lisa 7 Tingimuslikud kohustised ja varad	11
Lisa 8 Osakapital	12
Lisa 9 Müügitulu	12
Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused	12
Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud	13
Lisa 12 Tööjõukulud	13
Lisa 13 Seotud osapooled	13
Aruande allkirjad	15

Tegevusaruanne

Boomerang Packing Service OÜ tegeleb väljaannete trükkimise ja pakendamise.

Boomerang Packing Service OÜ osutab teenuseid nii Eesti kui ka välismaal (näiteks Skandinaavia riikedes).

Boomerang Packing Service OÜ tegevusvaldkondadeks on hetkel reklaamaterjalide ja tarbekaupade komplekteerimine ja pakkimine.

PEAMISED FINANTSNÄITAJAD:

	2024	2023
Müügitulu (EUR)	1 217 256	1 304 012
Tulu kasv ((tulu 2024-tulu 2023) / tulu 2023*100)	-6,65%	-8,55%
Puhaskasum (EUR)	67 883	160 605
Kasumi muutus ((kasum 2024-kasum 2023) / kasum 2023*100)	-57,73%	-25,15%
Puhasrentaablus % (puhaskasum/müügitulu*100)	5,58%	12,31%
Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (käibevara/lühiajaliste kohustused)	3,62	4,27
ROE % (puhaskasum/omakapital kokku*100)	20,66%	44,53%

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2024	31.12.2023	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	260 112	224 982	2
Nõuded ja ettemaksed	138 594	194 594	3
Varud	34 365	29 182	
Kokku käibevarad	433 071	448 758	
Põhivarad			
Nõuded ja ettemaksed	6 660	6 660	3
Materiaalsed põhivarad	8 369	10 141	5
Kokku põhivarad	15 029	16 801	
Kokku varad	448 100	465 559	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	119 588	104 930	6
Kokku lühiajalised kohustised	119 588	104 930	
Kokku kohustised	119 588	104 930	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	2 500	2 500	8
Kohustuslik reservkapital	250	250	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	257 879	197 274	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	67 883	160 605	
Kokku omakapital	328 512	360 629	
Kokku kohustised ja omakapital	448 100	465 559	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2024	2023	Lisa nr
Müügitulu	1 217 256	1 304 012	9
Muud äritulud	660	12	
Valmis- ja lõpetamata toodangu varude jääkide muutus	-952	-9 068	
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-408 413	-449 224	10
Mitmesugused tegevuskulud	-120 030	-128 248	11
Tööjõukulud	-598 323	-535 858	12
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-6 236	-7 681	5
Muud ärikulud	-222	0	
Ärikasum (kahjum)	83 740	173 945	
Intressitulud	278	12	
Muud finantstulud ja -kulud	143	14	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	84 161	173 971	
Tulumaks	-16 278	-13 366	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	67 883	160 605	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Boomerang Packing Service tegevusaladeks on reklaamaterjalide ja tarbekaupade komplekteerimine ja pakkimine.

OÜ Boomerang Packing Service on Eesti Vabariigis registreeritud äriühing (äriregistri kood 12659276, aadress: Peterburi tee 44, 11415 Tallinn, Eesti).

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

OÜ Boomerang Packing Service 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standarditega (EFS).

EFS on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhiolemus on kehtestatud raamatupidamise seadusega ning mida täpsustavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid, mis on kehtestatud rahandusministri määrusega. Vastavalt raamatupidamise seadusele võivad väikeettevõttjad koostada täismahus raamatupidamise aastaaruande asemel lühendatud aastaaruande, lähtudes Raamatupidamise Toimkonna juhenditest.

OÜ Boomerang Packing Service kasumiaruanne on koostatud EV Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevatel arvestuspõhimõtetel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud EUR-des.

Raha

Raha ja rahalähenditena kajastatakse kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Igal bilansipäeval hinnatakse vastavalt kehtivale Eesti Panga vahetuskursile ümber:

- Kõik välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja -kohustised; ning

- Välisvaluutas fikseeritud mitte-monetaarsed finantsvarad ja -kohustised, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil (IAS 21p11).

Monetaarsed finantsvarad ja -kohustised on raha ning sellised finantsvarad ja -kohustised, mida arveldatakse varem kindlaksmääratud summas rahas. Näideteks monetaarsetest finantsvaradest ja kohustistest on:

(a) Raha;

(b) Nõuded (sh nõuded ostajatele, viitlaekumised, mille eest tasutakse rahas;

(c) Võlakohustised (võlad tarnijatele, laenukohustised, võlakirjad, viitvõlad), mille eest tasutakse rahas.

Näideteks mitte-monetaarsetest finantsvaradest ja -kohustistest, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, on lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav.

Finantsinvesteeringud

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval.

Lühiajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse kauplemiseesmärgil hoitavad väärtpaberid (aktsiad, võlakirjad, obligatsioonid, fondi osakud jne.) ning kindla lunastustähtajaga väärtpaberid, mille lunastustähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast. Pikaajaliste finantsinvesteeringutena (muude pikaajaliste aktsiate ja väärtpaberitena) kajastatakse väärtpabereid (aktsiad, võlakirjad, obligatsioonid, fondi osakud jne.), mida tõenäoliselt ei müüda lähema 12 kuu jooksul (v.a. investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse) ning kindla lunastustähtajaga väärtpaberid, mille lunastustähtaeg on hiljem kui 12 kuud pärast bilansipäeva.

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse (v.a. sellised osalused tütar- ja sidusettevõtjates, mida kajastatakse konsolideerimise või kapitaliosaluse meetodil) kajastatakse õiglases väärtuses, juhul kui see on usaldusväärselt hinnatav.

Õiglase väärtuse aluseks on finantsinstrumendi noteeritud turuhind. Aktsiad ja muud omakapitaliinstrumente, mille õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse soetusmaksumuses (miinus võimalikud allahindlused, kui investeeringu kaetav väärtus on langenud alla bilansilise väärtuse).

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid võlakirjadesse ja teistesse võlainstrumentidesse, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses juhul, kui ettevõtte kavatseb neid kindlasti hoida lunastustähtajani. Juhul, kui ettevõtte ei ole soetamishetkel kindel, kas ta kavatseb teatud võlainstrumenti lunastustähtajani hoida või on tõenäoline, et ta müüb selle enne lunastustähtaega, kajastatakse finantsinvesteeringut õiglases väärtuses.

Kauplemiseesmärgil soetatud finantsvarade õiglase väärtuse muutused kajastatakse kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes. Muude õiglases väärtuses kajastatavate finantsvarade õiglase väärtuse muutused kajastatakse järjepidevalt (st. vara soetamise hetkest kuni vara realiseerimise hetkeni ühesuguselt) omakapitalis finantsvarade ümberhindluse reservis.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisenä. Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenu ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekavas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitul, sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit. Lõpetamata- ja valmistoodangu puhul on tootmise üldkuludid varudele jagatud lähtudes ettevõtte normaalsest tootmismahust. Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Materjale ja lõpetamata toodangut hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus ületab samade valmistoodete neto realiseerimisväärtusele. Varude hindamisel neto realiseerimismaksumusse kajastatakse allahindlusest tulenevad kulud allahindluse perioodil kasumiaruande kirjel.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuliseeritud kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 450 EUR ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide kasulikule elueale.

Kui põhivara objekti valmistamist on finantseeritud laenuga, lülitatakse laenukasutuse kulutused (sh. intressid) objekti soetusmaksumusse. Vara maksumusse kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara valmistamise alustamise hetkest kuni vara valmiseni.

Ettevõtte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse põhivara gruppidele on üldjuhul määratud järgmised amortisatsiooninormid/kasulikud eluead:

Materiaalse põhivara grupp Amortisatsiooninorm Kasulik eluiga:

- Seadmed 10 - 20% 5 - 10 aastat

- Muu inventar 20 - 33% 3 - 5 aastat

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda eraldiseisvana ning määratakse talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenu asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasuliku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevatel perioodides. Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Kui materiaalse põhivara objektile vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha.

Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise hetke soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulum.

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas. Makstavad rendimaksud jagatakse finantskuluks ja kohustuse vähendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglasest väärtusest).

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuulavas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglasest väärtusest (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttele pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustisi, mis on avaldunud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning mille realiseerumise aeg või summa ei ole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna hinnangust eraldise täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis on juhtkonna hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustuse rahuldamiseks või üleandmiseks kolmandale osapoolale. Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt hiljem kui 12 kuu jooksul pärast bilansipäeva, kajastatakse seda diskonteeritud väärtuses (eraldisega seotud väljamaksete nüüdisväärtuse summas), välja arvatud juhul, kui diskonteerimise mõju on ebaoluline.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 aktsia- või osakapitalist. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti aktsia- või osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid aktsionäridele/osanikele.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehingugaseotud kulutusi on võimalik u saldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulud kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel

Maksustamine

Vastavalt Eesti Vabariigi seadustele ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. Kehtiv maksumäär on 22% (tasumisele kuuluv maksusumma moodustab 22/78 netoväljamaksest).

Dividendidelt makstav ettevõtte tulumaks kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna ning bilansis eraldisena dividendide väljakuulutamise hetkel, sõltumata perioodist, mille eest dividendid välja kuulutatakse või millal dividendid tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide reaalsele väljamaksmisele järgneva kuu 10. kuupäeval. Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel edasilükkunud tulumaksuvara ega kohustusi

Seotud osapooled

Seotud osapool on isik või ettevõtte, kes on seotud Boomerang Distribution OÜ (edaspidi Ettevõtte) sel määral, et nendevahelised tehingud ei pruugi toimuda turutingimustel:

* Isik või selle isiku lähedane pereliige (st pereliige, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu, näiteks abikaasa, elukaaslane või laps) on seotud Ettevõttega, kui see isik:

- (a) on Ettevõtte või selle emaettevõtte juhtkonna liige (st isik, kellel on volitused ettevõtte tegevuse kavandamiseks, juhtimiseks ja kontrollimiseks otseselt või kaudselt, ning kes kannab selle eest vastutust); või
- (b) omab kontrolli või olulist mõju Ettevõtte üle (näiteks läbi aktsiaosaluse).

* Ettevõtte on seotud teise ettevõttega, kui kehtib üks või mitu järgmistest tingimustest:

- (a) teine ettevõtte ja Ettevõtte on ühise kontrolli all (st nad on kas sama kontserni liikmed või neid kontrollib sama isik (või selle isiku lähedane pereliige));
 - (b) üks ettevõtte on kolmanda osapool (kelleks võib olla nii ettevõtte kui isik) poolt kontrollitav ettevõtte ja teine ettevõtte on selle kolmanda osapool (juhul kui kolmandaks osapoolaks on isik, siis selle isiku või tema lähedase pereliikme) olulise mõju all olev ettevõtte;
 - (c) teine ettevõtte omab Ettevõtte üle kontrolli või olulist mõju;
 - (d) teine ettevõtte on Ettevõtte kontrolli või olulise mõju all;
 - (e) teised ettevõtted, mille üle Ettevõtte emaettevõtte juhtkonna liige (või nende lähedased pereliikmed) omavad kontrolli või olulist mõju;
 - (f) teised ettevõtted, mille juhtkonda kuuluvad isikud (või nende lähedased pereliikmed), kes omavad kontrolli või olulist mõju Ettevõtte üle.
- Võimalike seotud osapoolte vaheliste suhete tuvastamisel peab arvesse võtma suhte sisu, mitte ainult selle õiguslikku vormi.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid aruandekuupäeva, 31.detsembri 2023, ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega. Aruandekuupäeva järgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise majandusaasta tulemust, avalikustatakse aastaaruande lisades

Lisa 2 Raha
(eurodes)

	31.12.2024	31.12.2023
Eesti SEB Pank EUR	253 761	218 774
Eesti SEB Pank SEK	6 351	6 208
Kokku raha	260 112	224 982

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

	31.12.2024	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi		Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	
Nõuded ostjate vastu	128 962	128 962	0	
Muud nõuded	234	234	0	
Viitlaekumised	234	234	0	
Ettemaksed	16 058	9 398	6 660	
Tulevaste perioodide kulud	16 058	9 398	6 660	
Kokku nõuded ja ettemaksed	145 254	138 594	6 660	

	31.12.2023	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi		Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	
Nõuded ostjate vastu	184 493	184 493		
Ostjatelt laekumata arved	184 493	184 493		
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	1 117	1 117		4
Muud nõuded	301	301		
Viitlaekumised	301	301		
Ettemaksed	15 343	8 683	6 660	
Tulevaste perioodide kulud	15 343	8 683	6 660	
Kokku nõuded ja ettemaksed	201 254	194 594	6 660	

Täpsem informatsioon " Seotud osapooled" kohta lisas 13 ja "Maksude ettemaksed ja maksuvõlad" kohta lisas 4.

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2024		31.12.2023	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks	0	1 406	1 117	0
Üksikisiku tulumaks	0	6 397	0	4 893
Erisoodustuse tulumaks	0	125	0	198
Sotsiaalmaks	0	15 453	0	12 903
Kohustuslik kogumispension	0	327	0	250
Töötuskindlustusmaksed	0	1 025	0	875
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	0	24 733	1 117	19 119

Täiendav informatsioon lisas 3,6.

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

				Kokku
	Arvutid ja arvutisüsteemid	Muud masinad ja seadmed	Masinad ja seadmed	
31.12.2022				
Soetusmaksumus	236 558	129 399	365 957	365 957
Akumuleeritud kulum	-234 401	-120 708	-355 109	-355 109
Jääkmaksumus	2 157	8 691	10 848	10 848
Ostud ja parendused	0	6 973	6 973	6 973
Amortisatsioonikulu	-2 157	-5 523	-7 680	-7 680
31.12.2023				
Soetusmaksumus	236 558	136 373	372 931	372 931
Akumuleeritud kulum	-236 558	-126 232	-362 790	-362 790
Jääkmaksumus	0	10 141	10 141	10 141
Ostud ja parendused		4 464	4 464	4 464
Amortisatsioonikulu	0	-6 236	-6 236	-6 236
31.12.2024				
Soetusmaksumus	236 558	140 837	377 395	377 395
Akumuleeritud kulum	-236 558	-132 468	-369 026	-369 026
Jääkmaksumus	0	8 369	8 369	8 369

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed (eurodes)

	31.12.2024	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	32 001	32 001	
Võlad töövõtjatele	40 352	40 352	
Võlad seotud osapooltele	6 947	6 947	13
Maksuvõlad	24 733	24 733	4
Muud võlad	13 122	13 122	
Muud viitvõlad	13 122	13 122	
Saadud ettemaksed	2 433	2 433	
Muud saadud ettemaksed	2 433	2 433	
Kokku võlad ja ettemaksed	119 588	119 588	

	31.12.2023	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	31 147	31 147	
Võlad töövõtjatele	33 117	33 117	
Võlad seotud osapooltele	5 513	5 513	13
Maksuvõlad	19 119	19 119	4
Muud võlad	10 769	10 769	
Muud viitvõlad	10 769	10 769	
Saadud ettemaksed	5 265	5 265	
Muud saadud ettemaksed	5 265	5 265	
Kokku võlad ja ettemaksed	104 930	104 930	

Seisuga 31.12.2024 sisaldavad võlad tarnijatele seotud isikute kohustisi kogusummas 6 947 eurot (2023: 5 513 eurot). Täpsem informatsioon lisas 13.

Täpsem informatsioon "Maksude ettemaksed ja tagasinõuded" kohta lisas 4.

Lisa 7 Tingimuslikud kohustised ja varad (eurodes)

	31.12.2024	31.12.2023
Tingimuslikud kohustised		
Võimalikud dividendid	254 094	291 834
Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt	71 667	66 045
Kokku tingimuslikud kohustised	325 761	357 879

2024. aastal osanikule välja kuulutatud ja välja makstud dividende 100 000 eurot (2023. a 202 570 eurot). Dividendide väljakuulutamise kaasnestulumaksukulu summas 16 279 eurot (2023. a summas 44 538 eurot).

Lisa 8 Osakapital

(eurodes)

	31.12.2024	31.12.2023
Osakapital	2 500	2 500
Osade arv (tk)	5	5
Osade arv nimiväärtusega 988 eurot - 1 Osade arv nimiväärtusega 987 eurot - 1 Osade arv nimiväärtusega 250 eurot - 1 Osade arv nimiväärtusega 250 eurot - 1 Osade arv nimiväärtusega 25 eurot - 1		

Lisa 9 Müügitulu

(eurodes)

	2024	2023
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Rootsi	591 607	682 252
Eesti	485 732	444 040
Müük Euroopa Liidu riikidele, muud	139 917	177 720
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	1 217 256	1 304 012
Kokku müügitulu	1 217 256	1 304 012
Müügitulu tegevusalade lõikes		
8292-Pakendamine	1 217 256	1 304 012
Kokku müügitulu	1 217 256	1 304 012

Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

	2024	2023
Tooraine ja materjal	142 387	169 077
Müügi eesmärgil ostetud teenused	23 417	32 121
Energia	28 446	30 364
Elektrienergia	28 446	30 364
Transpordikulud	117 316	118 864
Üür ja rent	96 847	98 798
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused	408 413	449 224

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2024	2023
Mitmesugused bürookulud	8 734	7 743
Lähetuskulud	234	3 768
Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest	239	0
Raamatupidamise teenused	40 106	42 970
Muud	70 717	73 767
Kokku mitmesugused tegevuskulud	120 030	128 248

Lisa 12 Tööjõukulud

(eurodes)

	2024	2023
Palgakulu	416 218	371 976
Sotsiaalmaksud	131 585	117 494
Pensionikulu	3 308	954
puhkuse reserv	47 212	43 434
Kokku tööjõukulud	598 323	533 858
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	30	31

Lisa 13 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	31.12.2024	31.12.2023
Võlad ja ettemaksed		
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	6 947	5 513
Kokku võlad ja ettemaksed	6 947	5 513

MÜÜDUD	2024	2023
	Teenused	Teenused
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	1 002	3 833
Kokku müüdnud	1 002	3 833

OSTETUD	2024	2023
	Teenused	Teenused
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	63 011	72 229
Kokku ostetud	63 011	72 229

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 11.06.2025

Boomerang Packing Service OÜ (registrikood: 12659276) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on digitaalselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ERIK ANDERS NÄSLUND	Management board member	11.06.2025
JONAS OLAVI HEINONEN	Juhatuse liige	12.06.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud

Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

	31.12.2024
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	257 879
Aruandeaasta kasum (kahjum)	67 883
Kokku	325 762
Jaotamine	
Dividendideks	200 000
Kokku	200 000

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	EMTAK versioon	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Muud posti- ja kullerteenused	53201	EMTAK 2025	1217256	100.00%	Yes